
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Surlej - Sekretarza Gminy Dąbrowa Zielona do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.101.2016 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 04 stycznia 
2016 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3FA209-022F-4E45-B532-5F66CFBE7905. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-15T12:41:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




